
Pánská běžecká trailová obuv NIKE-Air Zoom Terra Kiger 8 orange trance/mint
foam/black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42,5 783441 196151812279 1 ks
45 783445 196151812316 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Nike. Běžecké boty na trail přitáhnou pozornost na první pohled. Barevné botasky skvěle oživí
Váš outfit. Po bocích je zdobí logo Nike. Trailové boty zaujmou moderním sportovním stylem. Vzadu na patě mají
proužek, který slouží jako úchop při obouvání či zouvání.

Běžecké botasky na trail mají zpevněnou špičku a patu, aby se postaraly o spolehlivou ochranu chodidla. Značková
obuv má svršek ze síťoviny, který garantuje vynikající ventilaci vzduchu. Jejich klasické vázání na šňůrky se postará
o spolehlivou fixaci chodidla v tenisce. Silnou stránkou běžeckých bot na trail je Nike Zoom technologie, která
umožní rychlý návrat energie. Benefitem trailových tenisek je také technologie React, která poskytuje flexibilitu a
odpružení. Značkové tenisky Nike jsou spolehlivými společníky při běhu po lese nebo po polních cestách. Ideální na
nezpevněný terén.

Detaily produktu: 

moderní provedení
po bocích logo značky
zadní popruh jako úchop 
klasické vázání na šňůrky
zpevněná špička i pata
měkká stélka
pěnová mezipodešev 
rychlá obnova energie 
svršek ze síťoviny pro prodyšnost
spolehlivá fixace chodidla 

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


